[image: image1.jpg]

PAGE
2

ТУРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	3 октября 2022 г.

	                     № 29/140

г. Туринск
	Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Туринского городского округа седьмого созыва в 2022 году

В соответствии с пунктом 6 статьи 72 Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 15 июня 2022 года № 12/94 «Об утверждении Порядка открытия, ведения и закрытия счетов, учета и отчетности, перечисления средств, выделенных из местного бюджета избирательным комиссиям (комиссиям референдума)» Туринская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных Туринской районной территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Туринского городского округа седьмого созыва в 2022 году (прилагается).
2. Направить настоящее решение Администрации Туринского городского округа, в Думу Туринского городского округа и Избирательной комиссии Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Туринской районной территориальной избирательной комиссии Ю.Л. Коркину.
	Председатель

Туринской районной территориальной избирательной комиссии

	         Ю.Л. Коркина

	Секретарь

Туринской районной территориальной избирательной комиссии

	   Г.Н. Устюжанина

[image: image1.jpg]